
 

 
 TEL BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ IZO 

566 615 120 265321544/0300 67009425 CZ67009425 11025054 

WWW.SOS-NMOR.CZ  │  INFO@SOS-NMOR.CZ 

DATOVÁ SCHRÁNKA: aiuubtx 

 

Seznam přijatých žáků na školní rok 2020/21 

36-52-H/01 INSTALATÉR 

Evidenční číslo přihlášky Obor studia  

131 
142 
22 
24 
59 
16 

135 
119 
83 

133 
117 
77 

145 
157 
130 
49 
8 

158 
92 

Instalatér 
Instalatér 
Instalatér 
Instalatér 
Instalatér 
Instalatér 
Instalatér 
Instalatér 
Instalatér 
Instalatér 
Instalatér 
Instalatér 
Instalatér 
Instalatér 
Instalatér 
Instalatér 
Instalatér 
Instalatér 
Instalatér 

přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
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DATOVÁ SCHRÁNKA: aiuubtx 

 

Seznam přijatých žáků na školní rok 2020/21 

41-56-H/01 LESNÍ MECHANIZÁTOR 
Evidenční číslo přihlášky Obor studia  

9 
164 
152 
123 
151 
58 

147 
100 
27 

107 
3 

111 
143 
56 

126 
110 
62 

160 
132 
74 
81 

163 
31 
54 
37 

115 

Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 
Lesní mechanizátor 

přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
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566 615 120 265321544/0300 67009425 CZ67009425 11025054 
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DATOVÁ SCHRÁNKA: aiuubtx 

Seznam přijatých žáků na školní rok 2020/21 

41-56-H/02 OPRAVÁŘ LESNICKÝCH STROJŮ 

Evidenční číslo přihlášky Obor studia  

38 
44 

125 
23 

150 
18 
17 
46 

146 
99 

124 
52 

112 
103 
64 
86 
19 
55 
42 
75 
41 
25 
32 
53 
28 
91 
78 

114 
134 

Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 
Opravář lesnických strojů 

přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
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Seznam přijatých žáků na školní rok 2020/21 

53-41-H/01  OŠETŘOVATEL(KA) 

Evidenční číslo přihlášky Obor studia  

26 
13 

171 
45 

Ošetřovatel 
Ošetřovatel 
Ošetřovatel 
Ošetřovatel 

přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
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DATOVÁ SCHRÁNKA: aiuubtx 

 

Seznam přijatých žáků na školní rok 2020/21 

36-64-H/01   TESAŘ 

Evidenční číslo přihlášky Obor studia  

153 
109 
89 
51 

Tesař 
Tesař 
Tesař 
Tesař 

přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
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DATOVÁ SCHRÁNKA: aiuubtx 

 

Seznam přijatých žáků na školní rok 2020/21 

33-56-H/01  TRUHLÁŘ 

Evidenční číslo přihlášky Obor studia  

21 
155 
167 

6 
60 
90 

159 
72 

136 
87 

161 
156 
144 
129 
170 
50 
30 

Truhlář 
Truhlář 
Truhlář 
Truhlář 
Truhlář 
Truhlář 
Truhlář 
Truhlář 
Truhlář 
Truhlář 
Truhlář 
Truhlář 
Truhlář 
Truhlář 
Truhlář 
Truhlář 
Truhlář 

přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
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Seznam přijatých žáků na školní rok 2020/21 

36-67-H/01  ZEDNÍK 

Evidenční číslo přihlášky Obor studia  

118 
97 
57 
76 
73 

108 
102 

Zedník 
Zedník 
Zedník 
Zedník 
Zedník 
Zedník 
Zedník 

přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
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Seznam přijatých žáků na školní rok 2020/21 

37-52-H/01  ŽELEZNIČÁŘ(KA) 

Evidenční číslo přihlášky Obor studia  

80 
141 
33 
88 
84 

122 
7 

96 
10 

173 
11 

121 
14 
48 
63 
20 
36 
93 

Železničář 
Železničář 
Železničář 
Železničář 
Železničář 
Železničář 
Železničář 
Železničář 
Železničář 
Železničář 
Železničář 
Železničář 
Železničář 
Železničář 
Železničář 
Železničář 
Železničář 
Železničář 

přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 
přijat(a) 

 


